TKK Museum of Art

嘉庚美术馆展览申请表

No.

	展览名称

	展品类别

	展品件数

	策展人

	申请人（方）资料
	姓名

	手机

	电子邮箱

	地址

	时间安排
	布展时间
	年   月   日   时至   月   日   时

	开幕时间
	年   月   日   时（星期    ）

	展出时间
	年   月   日   时至   月   日   时

	撤展时间
	年   月   日   时

	展示规划

图示

	活动安排
	研讨会

	其它

	美术馆经办意见

	美术馆馆长意见

	备注

                                                    填表日期：    年    月    日
嘉庚美术馆使用协议

甲方：嘉庚美术馆（以下简称甲方）

乙方：                    （以下简称乙方）

根据《嘉庚美术馆管理办法》，乙方租用甲方美术馆，经双方协定达成如下协议：

一、乙方租用甲方场馆情况：

1.展出活动时间：                            开幕式时间：
2.展出（活动）名称：                                  。

3.展出借用物品：
	白色支架桌60cmX120cmX75cm（14张）

	壁挂钢丝绳钩（60套）
梁挂钢丝绳钩（17套）

	黑色支架桌60cmX120cmX75cm（2张）

	折叠梯（1架）

	黑色方块桌55cmX55cmX45cm（11张）

	软木挂板（17块）

	白色方块桌55cmX55cmX45cm（14张）

	海报架（2块）宽65cmX长90cm （KT版双面打印）

二、乙方租用甲方场馆时间：自       年       月    日      时至       年       月    日       时止。

三、乙方布展前向甲方交纳美术馆使用押金，计人民币伍佰元。

四、乙方租用甲方美术馆开展活动，必须服从甲方管理，爱护美术馆的设备设施，维持展板的清洁。撤展后由甲方进行验收并退还押金。如有污损，按价赔偿，赔偿金额从押金中抵扣，多退少补。

五、乙方租用甲方场馆活动期间，应妥善保管好自已的物品，做好过程中的安全防范工作，防止意外伤害发生，如发生物品遗失或伤害事故与甲方无涉。

六、乙方在协议期满后必须按时清理和撤展，如乙方未按协议及时撤展，甲方有权清理展览场地和处理展品。

六、本协议一式俩份。甲乙双方各执一份。

七、未尽事宜由甲、乙双方协商解决。

甲方：嘉庚美术馆                             乙方代表：

美术馆馆长：

联系电话：                                   联系电话：
嘉庚美术馆使用协议

甲方：嘉庚美术馆（以下简称甲方）

乙方：                    （以下简称乙方）

根据《嘉庚美术馆管理办法》，乙方租用甲方美术馆，经双方协定达成如下协议：

一、乙方租用甲方场馆情况：

1.展出活动时间：                            开幕式时间：
2.展出（活动）名称：                                  。

3.展出借用物品：
	白色支架桌60cmX120cmX75cm（14张）

	壁挂钢丝绳钩（60套）
梁挂钢丝绳钩（17套）

	黑色支架桌60cmX120cmX75cm（2张）

	折叠梯（1架）

	黑色方块桌55cmX55cmX45cm（11张）

	软木挂板（17块）

	白色方块桌55cmX55cmX45cm（14张）

	海报架（2块）宽65cmX长90cm （KT版双面打印）

二、乙方租用甲方场馆时间：自       年       月    日      时至       年       月    日       时止。

三、乙方布展前向甲方交纳美术馆使用押金，计人民币伍佰元。

四、乙方租用甲方美术馆开展活动，必须服从甲方管理，爱护美术馆的设备设施，维持展板的清洁。撤展后由甲方进行验收并退还押金。如有污损，按价赔偿，赔偿金额从押金中抵扣，多退少补。

五、乙方租用甲方场馆活动期间，应妥善保管好自已的物品，做好过程中的安全防范工作，防止意外伤害发生，如发生物品遗失或伤害事故与甲方无涉。

六、乙方在协议期满后必须按时清理和撤展，如乙方未按协议及时撤展，甲方有权清理展览场地和处理展品。

六、本协议一式俩份。甲乙双方各执一份。

七、未尽事宜由甲、乙双方协商解决。

甲方：嘉庚美术馆                             乙方代表：

美术馆馆长：

联系电话：                                   联系电话：